

WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz. 1/5 Cieszyn, Goleszów, Chybie

Data publikacji: 27.01.2024 9:20

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, okrzyknięta została najgłośniejszą orkiestra świata i nic w tym dziwnego, bo podczas finałowych wydarzeń można uczestniczyć w wielu ciekawych inicjatywach. Co w niedzielę czeka nas w naszym regionie - mnóstwo atrakcji! Wspólnie gramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy i zachęcamy Was do wzięcia udziału w inicjatywach przygotowanych przez sztaby. A co i gdzie nas czeka?

Finał WOŚP już w najbliższą niedzielę fot WOŚP

Cieszyn

28 stycznia 2024 roku widzimy się na ulicach Cieszyna i zbieramy na Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!
? Harmonogram wydarzeń:

28 stycznia 2024:

♥ Cieszyński Ośrodek Kultury:

14:00 - Inauguracja 32. Finału WOŚP

14:00 - 16:30 - Pokaz wozu i Pierwsza Pomoc z Państwową Strażą Pożarną w Cieszynie

14:00 - 17:00 - Fotobudka

14:10 - Mażoretki "Cieszyńskie Gwiazdeczki"

14:30 - Studio Tańca PASSO

16:30 - Sskjegg - szeg - koncert

18:00 - Weterani Rocka Cieszyńskiego - koncert

♥ Rynek:

13:00 - Tradycyjna grochówka, Kiełbasa na ciepło

20:00 - Świątełko do nieba

Wydarzenia dodatkowe:

26 stycznia 2024:

♥ Basen przy SP4:

15:30 - 19:00 - Otwarte zajęcia z pływania z MTP Delfin Cieszyn

28 stycznia 2024:

♥ Lodowisko:

10:00-11:00 - Wejście z ślizgawkę z KS Luce Cieszyn

♥ Parking pod Wałką:

14:00 - Morsowanie (zbiórka o 14:00 na parkingu)

Goleszów

Na facebookowym profilu goleszowskiego sztabu WOŚP trwają licytacje, z których środki zostaną przekazane na cel przyświecający 32. finałowi Orkiestry: <https://www.facebook.com/WOSPGoleszow>. Oferta proponowanych przedmiotów nadal się powiększa, w każdej chwili można przyłączyć się do licytowania wystawionych atrakcji. A są to m.in. kalendarze, koszulki, gadżety WOŚP, obrazy, vouchery, ręczniki, kubki, zabawki, a także jajka od szczęśliwych kurek czy ziemniaki.

Dodatkowo w dniu finału, w niedzielę, 28 stycznia odbędą się licytacje stacjonarne, w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Goleszowie. Szczegółowy program imprezy finałowej zorganizowanej przez sztab WOŚP Goleszów znaleźć można poniżej

Dostępne są skarbonki stacjonarne - w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów i w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie.

A jak będzie wyglądał finał w Goleszowie?

14:30 Pokaz ratownictwa wysokościowego OSP Puńców - parking przed Urzędem Gminy w Goleszowie

15:00-18:00 Program artystyczny w hali sportowej:

Chór szkolny SP Goleszów
Grupa taneczna Acordance GOK Goleszów
Licytacje dwóch tortów
Solisci: Laura Szlembarska, Tomasz Osiński, Julia Iwańska
Grupy taneczne ze Szkoły Podstawowej w Goleszowie,
Zespół Pieśni i Tańca Goleszów
Wiślańska Sekcja Kendo Genryoku - pokaz szermierki japońskiej
Zumba Goleszów
Studio Tańca PASSO Cieszyn
Inferis Teatr Ognia
Światełko do nieba

POCZAS FINAŁU RÓWNIEŻ

WOŚPowa kawiarenka - do kupienia pyszne ciasta, herbata, kawa
Pokazy strażackie gminnych jednostek OSP
Warsztaty Kendo
Licytacje internetowe na stronie FB WOŚP Goleszów
Licytacje na miejscu, prezentacja licytowanych przedmiotów, 17:30 koniec licytacji
eSkarbonka - możliwość wpłat internetowych, link na WOŚ Goleszów

Na terenie gminy od rana będą kwestować uśmiechnięci wolontariusze - uczniowie szkół podstawowych.

Orkiestra gra także w Chybiu i to przez cały weekend. W piątek odbyły się tu rozgrywki w gry planszowe o WOŚP-owe gadżety. Sobota upłynie pod znakiem rozgrywek sportowych.

- 27 stycznia 2024 roku zapraszamy na rozgrywki sportowe. Na hali sportowej w Chybiu odbędzie się doroczny finałowy Turniej siatkówki. Zaczynamy o godz 9.00, zagrają ze sobą dla Orkiestry drużyny o fantastycznych nazwach i ekstrawaganckich składach, warto pokibicować i wrzucić pieniążek do puszeki.

W Klubie pod Amfiteatrem, wieczorem 27 stycznia 2024 r. o godz 18.00 zagra zespół „HOLYGUNS”. Grupa pojawia się w rockowych stacjach radiowych, koncertuje w całej Polsce, wydaje płyty i robi kawał dobrej muzyki. Warto zerknąć na ich profil na FB <https://www.facebook.com/profile.php?id=100063617741693>

i posłuchać na YT <https://www.youtube.com/channel/UCDw48QvRLmW8w5laPlt111Q>

Grają w składzie: Krzysiek Gruszka, Kuba Grzonka, Damian Gierach, Jasiu Herman, Michał Sosna. W trakcie koncertu będzie można powalczyć o gadżety i dowolną sumą wesprzeć WOŚP

NIEDZIELA – KWESTA I KIERMASZ CIAST

Zacniemy o godz 7.00 w siedzibie sztabu w Klubie pod amfiteatrem w dniu ogólnoswiatowego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 28 stycznia 2024, będziemy tam dla Was cały dzień, odwiedźcie nas, przyjdźcie napić się kawy, zrobić sobie zdjęcie. Kiermasz ciast zaczynamy o 9.00, potrwa do wyczerpania zapasów. Nasi wolontariusze będą krążyć i kwestować w okolicach kościołów w Chybiu i Zaborzu.

Zagrajcie z nami po raz 32, bo **TU WSZYSTKO GRA!**- informuje sztab w Chybiu.



♥♥ 32. finał WOŚP już w ten weekend ♥♥

👍 10 💬 Comment ➡ 1

KOD

WSZYSTKIE IMPREZY ZWIĄZANE Z WOŚP MOŻNA ZNALEŹĆ TUTAJ

[ZOBACZ TAKŻE CO? GDZIE? KIEDY? WOŚP cz 1](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 2](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 3](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 4](#)

[WOŚP! Co? Gdzie? Kiedy? cz 5](#)